Приложение 2 к информационному сообщению

В головную организацию областного конкурса
«Молодой ученый» 2017 года от

(Ф.И.О. полностью)

Заявление

Прошу принять к участию в областном конкурсе «Молодой ученый» 2017 года мою конкурсную работу – _

(вид и название работы)

Подпись заявителя Дата заполнения

Примечание:
1. Конкурсная работа в виде завершенного научного исследования:
· принятая в печать (с приложением подтверждения редакции) или опубликованная научная работа (тезисы доклада, статья, электронное издание, монография и т.п.) либо цикла материалов, опубликованные в конкурсном или предыдущем году;
· патент, свидетельство, положительное решение о выдаче охранных документов на объекты интеллектуальной собственности, полученные в конкурсном или предыдущем году.

Квалификационные  работы  (курсовая,  дипломная),  учебные  пособия,  автореферат,  текст   диссертации,   в качестве конкурсной работы не принимаются!

В случае подачи на Конкурс нескольких научных публикаций, статей и т.п. указывается обобщенное название  и подписывается «цикл научных работ на тему….».

2. Конкурсная работа должна отвечать следующим требованиям:
· научная новизна;
· актуальность в плане решения проблем научно-технического и социально-экономического развития Самарской области;
· научная и практическая значимость для дальнейшего развития научных школ Самарской области.